

Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes un čempionāts

“3.ELITE kauss”

2024.g. 18.-19. oktobrī

Rīga, Latvija

Nolikums

<b>Sacensību organizators</b>	Latvijas Vingrošanas federācija Reģ. Nr. 40008022241 Atbildīgā persona - Natālija Prokofjeva e-mail: <a href="mailto:gfl@latnet.lv">gfl@latnet.lv</a> <i>sadarbība ar:</i> “ELITE Gymnastics School” Reģistrācijas Nr. 40008284313 Atbildīgā persona – Natālija Prokofjeva e-mail: <a href="mailto:nata.prokofjeva@inbox.lv">nata.prokofjeva@inbox.lv</a> Adrese: Prūšu iela 110, Rīga Mob.: +371 27403566
<b>Sacensību vieta</b>	ELITE Gymnastics School, Sportā zale Latgales iela 322, Rīga, Latvija, LV-1067
<b>Datums</b>	2024.g. 18.-19.oktobri
<b>Mērķis un uzdevumi</b>	Vingrošana uz batuta popularizēšana Latvijā. Noteikt labākus sportistus šajā sporta veidā.
<b>Sacensību vadība</b>	Sacensību galvenā tiesniece – Natālija Prokofjeva Galvenā sekretāre – Jekaterina Prokofjeva
<b>Inventārs</b>	TRA: Eurotramp 4x4
<b>Plānotais grafiks</b>	<b>18. oktobrī</b> (piektdiena): Zāles iekārtošana un izmēģinājums  <b>19. oktobrī</b> (sestdiena): Kvalifikācijas sacensības – individuālās sacīkstes Fināla sacensības Apbalvošana
<b>Dalība</b>	Dalība kvalifikācijā: <ul style="list-style-type: none"><li>katrs sportists izpilda obligāto un izvēles kombināciju. Izvēles kombinācija skaitās bez grūtības koeficienta ierobežojuma. Obligātas kombinācijas prasības tiek aprakstītas nolikuma ‘obligātās prasības’.</li></ul> Dalība finālā: <ul style="list-style-type: none"><li>pedalās 8 labākie sportisti (meitenes un zēni katrā vecuma grupā), kuri ieguva visaugstākos rezultātus kvalifikācijas sacensībās.</li></ul>

	<p align="center"><b><u>Ja dalībnieku skaits ir mazāk nekā 8, fināls nenotiek!</u></b></p> <p>Festivāla programma: katrs sportists izpilda 2 kombinācijas.</p>
<b>Vecuma grupas</b>	<p>Festivāla vecuma grupas: 2017 dz.g. un jaunākie <u>Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes un čempionāts:</u> 1.sporta klase 2.sporta klase 3.sporta klase 4.sporta klase 5.sporta klase 6.sporta klase Junioru sporta klase Senioru sporta klase</p> <p><b><u>Ja minētajās grupās būs pieteikti mazāk kā 2 dalībnieki, sacensības šajā grupā nenotiks vai grupas būs apvienotas.</u></b></p>
<b>Obligātas prasības</b>	<p><a href="http://www.gfl.lv/wp-content/uploads/2019/02/Grozījumi-vingrošanas-uzbatuta-sacensibu-programma-2024.g..pdf">http://www.gfl.lv/wp-content/uploads/2019/02/Grozījumi-vingrošanas-uzbatuta-sacensibu-programma-2024.g..pdf</a></p>
<b>Licence</b>	<p>Sacensībās var piedalīties sportisti ar derīgu Latvijas Vingrošanas federācijas sportistu licence (Latvijas sportisti).</p>
<b>Tiesneši</b>	<p>Tiesnešu brigādi komplektē sacensību galvenā tiesnese.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Katrai organizācijai jānodrošina vismaz viens kvalificēts tiesnesis, kurš piedalīsies sacensību vērtēšanā no sacensību sākuma līdz beigām.</li> </ul> <p><b><u>Festivāls notiek bez tiesnešu kolēģijas.</u></b></p>
<b>Apbalvošana</b>	<p>Latvijas jaunatnes meistarsacīkstes un čempionāts: <b>1.vietas</b> ieguvēji tiks apbalvoti ar kausu un diplomu. <b>2.-3. vietu</b> ieguvējas (-jis) visās sporta klasēs apbalvo ar medaļām, diplomiem un piemiņas balvām. <b>Festivāls:</b> Visas dalībnieces tiks apbalvotas ar medaļām un diplomiem.</p>
<b>Pieteikums</b>	<p>Galīgie pieteikumi (sportistes, tiesneši, treneri) jāiesniedz <b>līdz 2024. g. 20. septembrim.</b></p>
<b>Dalības maksa</b>	<p>Apmaksa tiek veikta Euro valūtā. Dalības maksa: <b>40 Euro</b> no sportista. Dalības maksa netiek atgriezta! Rēķinu izrakstīšana ir iespējama <b>līdz 20.09.2024.</b></p>
<b>Datu apstrāde</b>	<p>Piesakoties sacensībām, iesaistītās personas un dalībnieki izsaka savu piekrišanu "ELITE Gymnastics School" un biedrībai "Latvijas Vingrošanas federācijai" attiecīgo personas datu apstrādei, tai skaitā, bet ne tikai, publicējot pasākuma pieteikumos norādīto informāciju, veicot pasākumu un tā dalībnieku foto un video ierakstu un publicēšanu (tai skaitā, bet ne tikai, tiešraidī, foto un video materiālu uzglabāšanu publiskas pieejamības arhīvā un minēto materiālu atkal izmantošanu), kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju publicitātei. Informējam, ka pasākuma laikā tiks fotografēti un/vai filmēti. Uzņemtas fotogrāfijas var tikt izmantotas pasākuma atspoguļošanai ELITE Gymnastics School sociālajos tīklos (Facebook, Instagram, mājaslapā u.c.) un biedrībai "Latvijas Vingrošanas federācijai" sociālajos tīklos, kā arī citu sadarbības partneru un atbalstītāju publicitātei.</p>
<b>Apdrošināšana</b>	<p>Sacensību organizators nenes atbildību nelaiemes gadījumos sacensību laikā.</p>

<b>Medicīniskais dienests</b>	Sacensību laikā visiem dalībniekiem pēc nepieciešamības būs pieejams sertificētais medicīniskais darbinieks.
<b>Banka rekviziti</b>	<p>“ELITE Gymnastics School”  Reģ. nr. 40008284313  Adrese: Prūšu iela 110, Rīga, LV-1057;  Bank: AS “Swedbank”  SWIFT: HABALV22  IBAN : LV95HABA0551048962743</p> <p><b>Samaksat līdz 20.09.2024</b></p> <p>Maksājuma mērķis: <b>TRA vārds, uzvārds</b></p>
<b>ELITE Gymnastics School valdes loceklis</b>	<b>V.Sulojevs 26.08.2024</b>
<b>LVF ģeneralsekretāre</b>	<b>N.Prokofjeva 26.08.2024</b>